Execução de parceria técnica e financeira, destinada à manutenção da 
entidade e a execução do projeto “Bem-estar dos Idosos”, atendimentos em grupo e 
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), conforme especificações 
estabelecidas no plano de trabalho. 
Valor Total: R$ 73.236,00 (setenta e três mil e duzentos e trinta e seis reais), repassado 
através de 12 parcelas mensais em 2026. 
Dotação Orçamentária: Secretaria Municipal de Saúde: 
000120.000008.10.122.0121.2002 – 33903900000 -F.159 – Programa de Gestão e 
Manutenção a Saúde Municipal – Manutenção dos Serviços Administrativos – Outros